台中市廣告工程商業同業公會　函

 MACROBUTTON EditAddress 機關地址： 台中市西區市府路39號7樓之1

電    話： 04-2224-0627

 MACROBUTTON EditFAX 傳　　真： 04-2229-1267
 MACROBUTTON EditRecipient 受文者： 各理監事、創會長、名譽理事長暨顧問
 MACROBUTTON EditPublishDate 發文日期： 中華民國105年7月22日

 MACROBUTTON EditPublishSerialNo 發文字號： （105）中市廣告銅字第030號
主旨：為加強理監事暨顧問親子聯誼，促進健康家庭和樂，舉辦第2屆
      第2次理監事暨顧問親子聯誼活動，敬請踴躍報名參加。

說明：
  一、依據本會第2屆第16次理監事聯席會議決事項辦理。

  二、時間：105年10月22-23日（二天一夜）

  三、行程：
      第一天：7：00台中出發→嘉義竹崎空中走廊→南二高白河交流道→
                12：00午餐（竹香園）（台南市白河區關嶺里46-3號）13：00
                出發→13：30白河電影文化城14：30 出發→下午3點CI後自
                由活動（泡溫泉、公共浴池SPA）→晚餐（卡拉OK聯誼，晚上9
                點45分晚安曲-夜宿新紅葉山莊（白河區關子嶺65-9號）。
      第二天：晨喚7：00飯店早餐→11：00 check out出發→ 12：00
              午餐（新溪邊休閒館）（台南市白河區關嶺里三重溪6號）
              13：00出發→13：30水火洞14：00出發→14：20碧雲寺
              15：00出發賦歸→17：00回溫暖的家。
  四、親子活動主辦人員：張利國福利主委
  五、參加對象：本會理監事、創會長、名譽理事長、顧問、眷屬等
  六、費用：除住宿費外其他開支由理監事暨顧問聯誼基金項下支付。

  七、交通：雇用遊覽車前往。
  八、集合時間、地點：
       第1站：10月22日上午6時40分在潮港城餐廳門口；7時準時出發
       第2站：10月22日上午7時10分在中清交流道；7時20分準時出發
  九、住宿費用：新紅葉山莊房間價格如下：
                2人房（1大床）3,770元
                4人房（2大床）5,070元
  十、報名截止日：自即日起至8月20日止，為確定參加人數，請填寫
      報名表傳真至本會，傳真電話：04-2229-1267，以利訂房。
十一、其他：飯店有溫泉、SPA設施，請攜帶泳衣泳帽並著休閒服、
      輕便鞋、遮陽用具及健保卡等。
               理事長
                         江銅洲
………………………………………………………………………….

           105年親子活動-新紅葉山莊二日遊報名表

	姓   名
	出生日期
	 身 分 証 字 號
	 電  話
	住宿
（請自選）
	素食請註明

	· 二人房

· 四人房

	· 二人房

· 四人房

	· 二人房
· 四人房

	· 二人房

· 四人房

          中華民國    105    年       月        日